[image: image1]

[image: image2.jpg]

                                    ISO 9001:2000

PHÒNG THƯƠNG MẠI & CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

                CHI NHÁNH TẠI TP.HỒ CHÍ MINH

                  171 Võ Thị Sáu, Q.3, Tp.Hồ Chí Minh

                 ĐT: 08.39 326 598   Fax: 08.39 325 472

Website: www.vcci-hcm.org      email: vcci-hcm@hcm.vnn.vn

    Số: 283/CN HCM-PC                     TP.Hồ Chí Minh, ngày 24  tháng 9  năm 2014
THƯ MỜI
         Kính gửi: Ban Lãnh đạo Quý Doanh nghiệp/Hiệp hội

Nghị định số 60/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định về hoạt động in được ký ban hành ngày 19/06/2014 và sẽ phát sinh hiệu lực vào ngày 01/11/2014. Theo quy định tại Nghị định này, các chính sách quản lý đối với hoạt động in có những thay đổi đáng kể so với quy định hiện hành, theo hướng quản lý chặt chẽ hơn, chẳng hạn như: mở rộng phạm vi quản lý bằng hình thức cấp phép đối với các cơ sở in; quản lý hoạt động nhập khẩu thiết bị in bằng hình thức giấy phép; áp đặt thêm một  số thủ tục hành chính mà doanh nghiệp có hoạt động in phải thực hiện; … Những sửa đổi này, dự báo sẽ tác động trực tiếp đến các doanh nghiệp, đặc biệt là các doanh nghiệp có hoạt động trong ngành in.

Để các chính sách được áp dụng vào thực tế phù hợp, thuận lợi và đảm bảo quyền, lợi ích hợp pháp của các doanh nghiệp, Chi nhánh Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Tp.Hồ Chí Minh (VCCI –HCM) phối hợp với Hiệp hội In Việt Nam tổ chức Hội thảo “Chính sách quản lý về hoạt động in – những vướng mắc, bất cập và kiến nghị”.
Thời gian: từ 8h00-11h30, thứ Tư, ngày 08 tháng 10 năm 2014

Địa điểm:  Hội trường A2, Nhà khách T78 của Văn phòng Trung ương Đảng, 145 Lý Chính Thắng, P.7, Q.3, TP. Hồ Chí Minh

VCCI – HCM, trân trọng kính mời Quý Doanh nghiệp/Hiệp hội quan tâm tham dự và tham luận tại Hội thảo. Sự có mặt và đóng góp ý kiến của Quý Doanh nghiệp/Hiệp hội có ý nghĩa quyết định tới thành công của hội thảo.
Vui lòng đăng ký đại biểu tham dự hội thảo trước ngày 06/10/2014 (có thể qua điện thoại, fax hoặc email). Đầu mối liên hệ: Chị Mai Thị Hoa - ĐT : 0948 349 979, fax : 04.39365254, Văn phòng Hiệp hội In Việt Nam, Email : hhivn.vpa@fpt.vn; maihoavp79@gmail.com
Xin chân thành cảm ơn.
                                                                                     KT. GIÁM ĐỐC

                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

· Như trên
· Lưu: VT (TCCB), PCTT
                                                                                  TRẦN NGỌC LIÊM
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
 “Chính sách quản lý về hoạt động in – những vướng mắc, bất cập và kiến nghị”
Thời gian: từ 8h00-11h30, thứ Tư, ngày 08 tháng 10 năm 2014

Địa điểm: Hội trường A2, Nhà khách T78 của Văn phòng Trung ương Đảng, 145 Lý Chính Thắng – P7 – Q3 – TP Hồ Chí Minh

Liên hệ đăng ký: Chị Mai Thị Hoa - ĐT : 0948 349 979, fax : 04.39365254, Văn phòng Hiệp hội In Việt Nam, Email : hhivn.vpa@fpt.vn; maihoavp79@gmail.com
Doanh nghiệp: ………………………………………………………………………………………………………………..

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………………………………….

MS thuế: ………………………………………..…………………......................................................
Email  ..............................................................................................................
Đăng ký:

	TT
	Họ và tên cán bộ tham dự
	Chức danh, phòng ban – Mobile – Email

	1

	2

	3

	…

Các vướng mắc/kiến nghị/tham luận (gửi trước - nếu có) trường hợp nhiều nội dung có thể gửi văn bản đến BTC:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………….......

…………………………………………………………………………………………………………………………………….......
…………………………………………………………………………………………………………………………………….......
…………………………………………………………………………………………………………………………………….......
                                                                                          Ngày          /9/2014
                                                                      Người đăng ký (ký & ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc